CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N°q5t, DE 1996

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

RESOLVE:

1 - EXONERAR WANDA DE CARVALHO WUNDER, matrícula nO 12.842
35, do Cargo Especial de Gabinete, CL-07, do Gabinete Parlamentar do Deputado
Benício Tavares (Resolução nO 079/93 - Processo nO 001.047/96-CLDF).

2 - NOMEAR DIRCEA CAPANEMA MERHEB para exercer o Cargo
Especial de Gabinete, CL-07, no Gabinete Parlamentar do Deputado Benício Tavares
(Resolução nO 079/93 - Processo nO 001.155/95-CLDF).

- Publique-se e registre-se.

B~II;" Itr "fV~0 199B.

A:\MINUTA.DOC